
 

 
   Jaguaribe, 16 de Abril de 2010                                                                                               Edição Nº: 779 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 2010.04.13.01 – 

GABINETE DO PREFEITO. A Prefeitura Municipal de Jaguaribe torna público 

o Pregão Presencial N° 2010.04.13.01, para Contratação de pessoa jurídica para 

fornecimento de peças e serviços de manutenção de veículo tipo Hillux, junto ao 

Gabinete do Prefeito, com data de abertura para o dia 29 de abril de 2010, às 10:00 

h, na sede da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, à Praça Senador Fernandes 

Távora, S/N  - Centro. Jaguaribe -CE, 15 de abril  de 2010. Francisco Nulinerve 

Lima – Pregoeiro. 

***   ***   *** 

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRATUAIS O Serviço Autônomo de 

Água e Esgoto – SAAE do Município de Jaguaribe, torna público o Extrato dos 

Instrumentos Contratuais resultante da Tomada de Preços n° 03.12.001/2010 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 12.01.17.512.0033.2073 ELEMENTO DE 

DESPESA: 3.3.90.39.00 OBJETO: é a contratação de empresa para prestação 

de serviços elétricos; recuperação em registro, juntas e abertura de rosca; e 

rebobinagens em motores, do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de 

Jaguaribe - Ceará. ASSINA PELO CONTRATANTE: Maria José Diógenes 

Pinheiro E PELO CONTRATADO: ARNÓBIO ARAÚJO VIEIRA com o valor 

total de R$ 48.107,00 (quarenta e oito mil cento e sete reais) Jaguaribe – CE, 14 de 

abril de 2010. Symara da Silva Dantas Presidente da CPL 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


